
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Pucci

Santoni

Negri

Galvani

Morini

Fonti

Campani

Bottegoni

Billeri

Todaro

Musacchi

Salsi

Stefano

Andrea

Fabio

Thomas

Stefano

Davide

Francesco

Damiano

Massimo

Fabio

Andrea

Manuel

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi (Maver)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

T.C.A. Firenze (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

2,0

3,0

3,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

11,0

11,0

11,0

1 - 1

1 - 2

2 - 1

5 - 2

4 - 3

3 - 4

4 - 3

3 - 4

2 - 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

35.820

37.830

33.700

25.040

28.950

28.840

25.540

23.400

23.320

24.480

20.870

15.090
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Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Stoppers Club Azzurro Seniores

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

15:10:46


